
  

 
 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MONSTER 250X  

Návod k použití 



 

  

Obsah 
 

Představení produktu……………………………………3 

 

Základní funkce…………………………………………….5 

 

Display manual……………………………………………..6 

 

Sestavení kola……………………………………………….7 

 

Vyjmutí baterie……………………………………………...8 

 

Příloha – Error kódy 

 



  

 
 

- 3 - 

1. Představení	produktu 

1.1 Základní pojmy



 

 

- 4 - 

1. Představení produktu 

1.2 Podrobný popis 

 

1：Páčka zadní brzdy   6：Blinkry   10：LCD Display 

2：Tlačítko světlomětů   7：Klakson   11：USB Port 

3：Nahoru       8：Zapnutí   12：Přehazovačka 

4：Tlačítko změny režimů  9：Dolů    13：Páčka přední brzdy 

5：Přepínaní motorů         14：Plyn 



  

 
 

- 5 - 

2. Základní operace 

Zapnutí/vypnutí 

Dlouhým stlačením tlačítka pro zapnutí se rozsvítí display a kolo je připraveno 

k provozu. 

Režim chůze s kolem 

Stlačte tlačítko “dolů”po dobu 2 sekund. Kolo je nyní v režimu chůze 

s kolem a pojede konstatní rychlostí 6km/h. 

 

 

 

 

 

 

Režim chůze s kolem může být použitý jen při ručním tlačení kola. Nepouživejte za jízdy! 

Výběr jízdního režimu 

Krátce zmáčkněte tlačítko “nahoru” nebo “dolu”pro přepnutí jízdního 

režimu. Úroveň jízdního režimu je na škále 1 – 5. 



 

   
- 6 - 

3. Display manuál 

 

 

     Neupravujte systémové parametry, abyste předešli případným problémům s nastavením. 

Pokud display není v činnosti po dobu delší než 10 minut, automaticky se vypne. 

 

 

 



  

  
 

- 7 - 

4. Sestavení kola 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

② Zajistěte sponu 

rámu 

① Vyjměte kolo 

z krabice 

③Nasaďte řídítka 

④Zajistěte západku ⑤Instalujte sedlo ⑥Instalujte pravý 

pedál 

⑦Hotovo 



 

  
- 8 - 

5. Vyjmutí baterie

① Otočením klíče 

odemkněte 

② Uvolněte sponu 

rámu 

③Složte rám 

⑤Vyjměte baterii 

 

④Otáčejte klíčem, dokud 

se zámek neuvolní 

 



  

 
 

- 9 - 

Příloha – Error kódy  
 

Error kód Popis Řešení 

05 Selhání brzd 
Zkontrolujte, zda je brzda uvedena do 

výchozího stavu 

06 
Podpěťová 

ochrana 
Zkontrolujte napětí baterie 

07 Selhání motoru 

Zkontrolujte, zda je výstupní kabel fázového 

vedení v dobrém stavu; 

Zkontrolujte, zda je fázový kabel motoru dobře 

připojen ke kontroleru 

08 Error plynu 
Zkontrolujte, zda je plynová páčka uvedena 

do výchozího stavu 

09 Error kontroleru 
Zkontrolujte, zda se pořadí pinů kabelu 

kontroleru shoduje. 

10 Chyba spojení 
Zkontrolujte, zda jsou displej a kontroler dobře 

propojeny 

11 Chyba spojení 
Zkontrolujte, zda jsou displej a kontroler dobře 

propojeny 

 
 
 
 

 

 


